
 
 

UCHWAŁA NR XXII/182/25 
RADY MIEJSKIEJ W PARZĘCZEWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Parzęczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Zgierzu – Rada Miejska w Parzęczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/164/25 Rady Miejskiej w Parzęczewie z dnia 
27 października 2025 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Parzęczew 
(Dz. Urz. Woj. Łd. z 2025 r. poz. 10179) § 13 ust 2 otrzymuje brzmienie: „2. Naprawy pojazdów 
samochodowych poza warsztatami naprawczymi mogą być prowadzone przy spełnieniu poniższych wymagań: 

1) wykonywane czynności nie spowodują uciążliwości dla otoczenia, zanieczyszczenia gruntu i wód 
gruntowych; 

2) powstałe odpady będą gromadzone w pojemnikach do tego przeznaczonych zgodnie z regulaminem 
utrzymania czystości i porządku. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Parzęczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Parzęczewie 

 
 

Władysław Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 11510


	UCHWAŁA NR XXII/182/25 RADY MIEJSKIEJ W PARZĘCZEWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-12T12:44:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




